PHÒNG GD&ĐT UÔNG BÍ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG TH PHƯƠNG NAM B

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 130/QĐ-THPNB                Uông Bí, ngày 03 tháng 9 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt kế hoạch giáo dục năm học 2021 - 2022

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC PHƯƠNG NAM B

Căn cứ Luật giáo dục số 43/2019/QH14 ngày 14 tháng 6 năm 2019;

Căn cứ Điều lệ trường tiểu học ban hành kèm theo Thông tư số 28/2020/TT-
BGDĐT ngày 04/09/2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ công văn 4612/BGD&ĐT-GDTrH ngày 03/10/2017 hướng dẫn
thực hiện chương trình giáo dục phổ thông hiện hành theo định hướng phát
triển năng lực và phẩm chất học sinh từ năm học 2017 - 2018; Chương trình các
môn toàn cấp học do Bộ GD&ĐT ban hành kèm theo Quyết định số
16/2006/QĐ-BGDĐT ngày 05/5/2006 và được điều chỉnh nội dung dạy học tại
công văn số 5842/BGDĐT-VP ngày 01/9/2011của Bộ trưởng Bộ GD&ĐT;

Căn cứ Thông tư số 32/2018/TT-BGDĐT ngày 26/12/2018 của Bộ
GD&ĐT ban hành Chương trình giáo dục phổ thông;

Căn cứ công văn số 2345/BGDĐT-GDTH ngày 07/6/2021 của Bộ GDĐT
hướng dẫn xây dựng kế hoạch giáo dục nhà trường thực hiện Chương trình giáo
dục phổ thông cấp tiểu học;

Xét đề nghị của bộ phận chuyên môn nhà trường.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kế hoạch giáo dục môn học năm học 2021-2022 của
trường Tiểu học Phương Nam B như sau:

 Kế hoạch giáo dục môn học lớp 1, 2, 3, 4, 5 môn học và hoạt động giáo
dục đảm bảo đủ thông tin về: tiết dạy, bài dạy, nội dung kiến thức, năng lực cần
hình thành và phát triển, thiết bị đồ dùng cần sử dụng, nội dung cần tích hợp, kế
hoạch kiểm tra thường xuyên, định kì

(Đính kèm nội dung chi tiết kế hoạch giáo dục môn học, kế hoạch các
hoạt động giáo dục)

Điều 2.Cán bộ, giáo viên, nhân viên nhà trường có trách nhiệm thực hiện
áp dụng kế hoạch giáo dục năm học 2021-2022 đã được phê duyệt.

Điều 3. Toàn thể cán bộ, giáo viên nhà trường và các bộ phận liên quan
chịu thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
-PGD&ĐT Uông Bí(B/c)
- Điều 3 (T/h)
- Lưu VT

 HIỆU TRƯỞNG

      Lê Thị Tuyết